

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 27/5/1975, n.166

Lavori di Manutenzione straordinaria e risanamento alloggi popolari nel Co-
mune di OSTUNI - Largo Risorgimento (ex Cant. 15562) -

Impresa Luigi MANGHISI - Monopoli -

2° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 31 Luglio 1978

CONTRATTO in data 21/6/1978 n. 5845 REGISTRATO a Brindisi il 4/7/1978 al
n. 2465 Mod. I.

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		71.878.000.=	Data della consegna . . .	9/3/78
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>3,95</u> per cento . . . L.		69.038.819.=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	9/3/78
. . . L.			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori .	31/11/78
. . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.	
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . L.			I lavori rimasero prorogati per gg.	
del quale impegnato	Per espropriazione L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	
	» mag. lavori imprev. »		Giorni impiegati in più . . .	
	» lavori ad economia »		» » in meno . . .	
	» sorveglianza e dir. »			
	» . . . »			
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	14	Demolizione di muratura mc.	21,46	5.000	107.300	
2	23/a	Rimozione opere in marmo, ecc. mq.	228,69	1.000	228.690	
3	31	Demolizione di pavimenti, ecc. mq.	97,68	700	68.376	
4	91	Conglomerato cementizio a Kg.200 mc.	15,23	25.900	394.457	
5	49	Muratura di tufo in ele- vazione mc.	240,97	22.500	5.421.825	
6	50	Muratura di tufo dello spessore di cm.25 mq.	531,28	7.900	4.197.112	
7	74	Solaio normale a struttu- ra mista mq.	156,42	14.100	2.205.522	
8	125	Masso a pendio per lastri- ci mq.	156,42	300	46.926	
9	126	Copertura di sfalto mine- rale mq.	156,42	2.900	453.618	
10	122	Pavimentazione eseguita in lastre di Cursi mq.	156,42	4.900	766.458	
11	123	Lastre di Cursi per map- pette mq.	319,11	5.700	1.818.927	
12	172	Tubazioni in resina del ø 10 ml.	30,00	3100	93.000	
13	124	Isolamento di solai mq.	1.000	1.500	1.500.000	
14	126	Copertura di asfalto "	12000	2.900		
15	122	Pavimentazione su lastri- ci solari con lastre di Cursi "	1.000	4.900	4.900.000	
S O M M A N O						25.102.211.=
A detrarre:						
il ribasso d'asta del 3,95%						991.537.=
RESTANO NETTE						24.110.674.=
A Riportare						24.110.674.=

[illegible]